

E.R.S. ApS

Hallandsparken 75
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2018

Inga Ellemo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.R.S. ApS
Hallandsparken 75
2630 Taastrup

CVR-nr: 37337323
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
2640 Hedehusene
DK Danmark

Ledespåtegning

, den

Direktion

Henrik Trillingsgaard Nowa Ellemo

Bestyrelse

Inga Ellemo

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabet er bogført i regnskabssystem Dinero

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 810.401 | 641.032 |
| Bruttoresultat | | 810.401 | 641.032 |
| Distributionsomkostninger | | -221.911 | -252.567 |
| Administrationsomkostninger | | -408.191 | -368.697 |
| Andre driftsomkostninger | | -177.889 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.410 | 19.768 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.410 | 19.768 |
| Årets resultat | | 2.410 | 19.768 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | | 19.768 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 35.000 | 35.000 |
| Materielle aktiver i alt | | 35.000 | 35.000 |
| Langfristede aktiver i alt | | 35.000 | 35.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 121.950 | |
| Tilgodehavender i alt | | 121.950 | |
| Likvide beholdninger | | 40.920 | 182.048 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 162.870 | 182.048 |
| Aktiver i alt | | 197.870 | 217.048 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 24.191 | 19.767 |
| Egenkapital i alt | | 74.191 | 69.767 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.919 | 90.105 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 92.760 | 57.176 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 123.679 | 147.281 |
| Forpligtelser i alt | | 123.679 | 147.281 |
| Passiver i alt | | 197.870 | 217.048 |